
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

terça-feira, 27 de junho de 2017 Ano VI - Edição nº 00675 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48F90A29EFB7D79A30E3DD711074A614



terça-feira, 27 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00675 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 05/2017, DE MAIO DE 2017 - CRÉDITO SUPLEMENTAR.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2017 - AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48F90A29EFB7D79A30E3DD711074A614



terça-feira, 27 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00675 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Decreto

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

293A88CB10EF8F11A8F2FD371F4DCD5C

terça-feira, 27 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00675 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão



terça-feira, 27 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00675 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

293A88CB10EF8F11A8F2FD371F4DCD5C

terça-feira, 27 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00675 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão



terça-feira, 27 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00675 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

293A88CB10EF8F11A8F2FD371F4DCD5C

terça-feira, 27 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00675 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão



terça-feira, 27 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00675 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

PREGÃO PRESENCIAL 019/2017 
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 

 
 
TERMO DE RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO - REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 
019/2017. OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços mecânicos 
(preventivos e corretivos) destinados aos veículos a serviço da prefeitura de Lajedão. 
Considerando o Aviso de Licitação, publicado no Diário Oficial do Município em 21/06/2017. 
Resolve: RETIFICAR a data de abertura, no seguinte aspecto: Onde se lê “Abertura da 
Proposta: 04 de agosto de 2017, às 09h”, leia-se “Abertura da Proposta: 10 de julho de 2017, 
às 09h”. Lajedão-BA, 27 de junho de 2017. Humberto Carvalho Côrtes – Prefeito Municipal. 

 
 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48F90A29EFB7D79A30E3DD711074A614


		2017-06-27T16:48:29-0300




